Edital N.º 002/2024 – CPS/GR/UFRR Boa Vista- RR, 19 de julho de 2024.

A Comissão do Processo Seletivo Especial para a Recomposição de Vagas Remanescentes de Alunos

na 1ª, 2ª e 3ª séries do Ensino Médio da Educação Básica do Colégio de Aplicação da Universidade

Federal de Roraima - CAp/UFRR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Tornar públ ico  o  Resul tado  dos  PED ID OS  DE IMPUGNAÇÃO  do  Ed i t a l

Nº  001/2024 –CPS/GR/UFRR, de 17 de julho de 2024, conforme abaixo:

ORDEM NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RECURSO DE IMPUGNAÇÃO.

Duennyo Wesley Santos Silva

Técnico em Assuntos Educacionais

Presidente da Comissão

Portaria nº 360/2024-GAB de 27/06/2024

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

       DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

		2024-07-19T16:28:01-0300